
POZVÁNKA NA ŠKOLNÍ ČÁST PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY – ÚSTNÍ POHOVOR 

 

Vážení rodiče, 

součástí školní části přijímacího řízení je ústní pohovor s uchazečem (vaším 
synem/dcerou). Délka přijímacího pohovoru je 15 minut, účastní se jej pouze uchazeč, 
účast rodičů tedy není nezbytná (tito mohou počkat v areálu školy). Průběh přijímacího 
pohovoru budou hodnotit tři zástupci školy, maximální počet bodů z této části je 20 bodů. 
Pokud jste zároveň nedoložili v přihlášce nebo dodatečně přes systém DIPSY požadované 
uchazečovy úspěchy (např. předmětové olympiády), lze je dodat během přijímacího 
pohovoru. Za tyto lze získat maximálně 10 bodů. 

Místo pohovoru: Litvínov, SOŠ pro ochranu a obnovu životního prostředí – Schola 
Humanitas, ul. Ukrajinská 379, administrativní budova (vila), 1. patro. 

Datum a čas pohovoru: Konkrétní termín si uchazeč včas zarezervuje v 
našem rezervačním systému na www.prozijskolu.cz, kde si zvolíte vyhovující datum a 
čas. Prosíme z důvodu kapacity o rezervaci pouze jednoho termínu. 

Pro rezervaci je možné využít následující dny: 

• úterý 26. března 2024 (9-15 hodin), 
• čtvrtek 4. dubna 2024 (9-15 hodin), 
• sobota 6. dubna 2024 (10-16 hodin), 
• pondělí 15. dubna 2024 (13-16 hodin), 
• středa 17. dubna 2024 (9-15 hodin). 

V případě, že se pohovoru uchazeč nezúčastní, bude mu za tuto část přijímacího řízeni 

udělen nulový počet bodů. V případě včasné omluvy bude po vzájemné dohodě určen 

náhradní termín.  

Alternativně lze podepsat čestné prohlášení, kterým se uchazeč vzdává účasti na 

pohovoru, a bude z této části hodnocen nula body. Čestné prohlášení je v příloze 

tohoto emailu, vyplněné a podepsané zašlete zpět na adresu školy (email: 

koulova@humanitas.cz). 

Tento pohovor je klíčovou součástí procesu, který nám umožní lépe poznat osobnost, 
zájmy a schopnosti Vašeho dítěte a zároveň mu dá prostor pro prezentaci svých ambicí a 
cílů. Pokud máte jakékoliv otázky nebo potřebujete další informace, neváhejte 
kontaktovat zástupce ředitele školy, Ing. et Ing. Renatu Koulovou, tel. 732 513 722, 
koulova@humanitas.cz. 

 

S pozdravem,  

Mgr. Milan Šťovíček, ředitel školy 

mailto:koulova@humanitas.cz


Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí v Litvínově 

 

 

 

Datum:…………………………. 
                                              

Čestné prohlášení 

 

 
Já,…………………………………………………………………………….., 

bytem……………………………………………………………………………………………………., jakožto zákonný zástupce: 

 

jméno a příjmení uchazeče …………………………………………………………,  datum narození…………………………,  

 

tímto prohlašuji, že se můj syn/dcera nezúčastní,  školní části přijímací zkoušky – ústního pohovoru a bude 

v této části hodnocen 0 body (z maximálního počtu 20 bodů). 

 

……………………………………………………… 

Podpis zákonného zástupce 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


